Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
седьмого созыва
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №36

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

	10 июня 2022 г.

	№ 01/11

Об уполномоченных окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 36
по составлению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Уполномочить членов окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №36 с правом решающего голоса: Крутченко Алексея Валерьевича, Тарновскую Юлию Александровну, Червинскую Татьяну Игоревну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Ю.А. Тарновскую.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

подпись

С.И. Амеличкина

	Секретарь окружной
избирательной комиссии

[bookmark: _GoBack]подпись

Ю.А. Тарновская